
 

 

   

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

DIREKTORIŲ 2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITOMS 
 

2015 m. vasario 27 d. Nr. TS-38 

Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2008 m. gruodžio 

29 d. tarybos sprendimu Nr. TS-13.229 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo”, 99 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti šių Rokiškio rajono savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigų direktorių 2014 

metų veiklos ataskaitoms: 

 Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos (pridedama); 

 Rokiškio choreografijos mokyklos (pridedama); 

 VšĮ Rokiškio jaunimo centro (pridedama); 

 Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro (pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

Savivaldybės meras    Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 

 

 

 



 

 
        PRITARTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2015 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-

38 

 

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Mokyklos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma –biudžetinė įstaiga. 

Mokyklos steigėjas– Rokiškio rajono savivaldybė, kodas111101681, Respublikos g. 94, LT-

42136 Rokiškis. 

Mokyklos grupė – neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo 

mokykla. 

Mokyklos adresas – Kauno g. 4, Rokiškis, LT-42115. 

Mokymo kalba – lietuvių kalba. 

Ugdymo forma – dieninė, vakarinė. 

2. Mokyklos administracija: 

direktorius: Albertas Mikulėnas, išsilavinimas – aukštasis universitetinis, stažas – 35 metai, 

turima kategorija – III vadybos kvalifikacinė kategorija, įstaigai vadovauja nuo 1995 m.; 

pavaduotoja: Nijolė Mateikienė, išsilavinimas – aukštasis universitetinis, stažas – 21 metų, 

turima kategorija – III vadybos kvalifikacinė kategorija; 

kiti darbuotojai: Galina Markovienė, išsilavinimas – aukštasis universitetinis, stažas – 9 metai. 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2014 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas 

programose, projektuose ir kt.): 

seminaras „Viešųjų pirkimų organizavimo naujovės“, 2014-01-09; 

seminaras „Mokyklos veiklos ir pamokos kokybės tobulinimas panaudojant IQES online. 

Mokymasis bendradarbiaujant“, 2014-04-14; 

seminaras „Lietuvos ir Latvijos muzikos mokyklų aktualijos“, 2014-04-25, Cėsys, Latvija; 

profesinės linkmės muzikinio ugdymo festivalio koncerto organizavimas „Aukštaitijos talentai“, 

2014-05-21; 

seminaras „Mokinių pasiekimų tyrimai: analizė, įžvalgos ir duomenų panaudojimas“, 2014-09-

30; 

seminaras „Kur eini vadove?“, 2014-11-07. 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Admini- 

stracija 

Pagalbi-

nis 

persona- 

las 

Kiti 

darbuo-

tojai 

Iš 

viso 

etatų 

Lais-

vi 

etatai 

Atestuo-

tų 

mokyto-

jų 

Vyr. 

moky-

tojų 

Moky-

tojų 

metodi-

ninkų 

Mo-

kytojų 

eks-

pertų 

Iš viso 

moky-

tojų 

Laisvi 

etatai 

3 6 3 12 - 2 17 11 - 30 - 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius/etatų 

skaičius 

Išsilavinimas 

Mokytojai 25 Aukštasis 

Mokytojai 5 Aukštesnysis 

   

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2013 rugsėjo 1d.–381; 



2014 rugsėjo 1d.–362; 

Skirtumas:19. 

5. Ugdymo programos: 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Programos 

trukmė 

Mokestis už 

mokslą (Lt per 

mėn.) 
Mergaičių Berniukų Bendras 

Dainavimas  9 2 11 7 m. 35 Lt–40 Lt 

Solinis dainavimas 17 3 20 7 m. 35 Lt–40 Lt 

Akordeonas 1 2 3 7 m. 35 Lt 

Fortepijonas 52 13 65 7 m. 35 Lt–40 Lt 

Smuikas 38 9 47 7 m. 35 Lt–40 Lt 

Kanklės 17 - 17 7 m. 35 Lt–40 Lt 

Pučiamųjų instrumentų 3 34 37 6 m. 35 Lt–40 Lt 

Violončelės 7 3 10 7 m. 35 Lt–40 Lt 

Gitara 10 9 19 6 m. 35 Lt–40 Lt 

Elektroniniai muzikos 

instrumentai 

7 14 21 7 m. 35 Lt–40 Lt 

Ankstyvasis muzikinis 

ugdymas 

35 11 46 3 m. 25 Lt–30 Lt 

Išplėstinis muzikinis 

ugdymas 

15 7 22 3 m. 40 Lt 

Suaugusiųjų muzikinis 

ugdymas 

2 - 2 4 m. 50 Lt 

Kryptingas muzikinis 

ugdymas 

22 5 27 4 m. 20 Lt 

Muzikinės saviraiškos 

ugdymas 

6 5 11 4 m.  35 Lt–40 Lt 

Etnomuzika 4 2 6  35 Lt–40 Lt 

6. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius – 93 mokiniai. 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km į mokyklą atvyksta mokiniai (išvardinkite): Bajorų, Kavoliškio, 

Juodupės, Laibgalių, Kamajų, Salų, Ruopiškio km., Žiobiškio, Misiūniškio km., Šileikių km., 

Dagilių km., Čedasų, Panemunėlio, Miliūnų km., Jūžintų, Čivylių, Panemunėlio km., Uljanavos 

km., Pandėlio, Lašų km., Kazliškio, Obelių, Pakriaunių km., Kvietiniškio km., Sarapiniškio km., 

Ragelių km., Palūšnių km., Greiviškių km., Aukštakalnių, Vaidlonų km., Trumpikių km., Sėlynės 

km., Antanašės., Juozapavos km., Didsodės km., Panemunėlio glž. st., Pagrandžių km. 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos Mokinių skaičius 

Socialiai remtini mokiniai 18 

Negalę turintys mokiniai 3 

Atleistų nuo mokesčio už neformalųjį 

švietimą mokinių skaičius 

21 

8. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 

Organizuota 

tarptautinių 

renginių 

Dalyvauta 

tarptautiniuose 

renginiuose 

Organizuota 

respublikinių 

renginių 

Dalyvauta 

respublikiniuose 

renginiuose 

Organizuota 

rajoninių 

renginių 

Dalyvauta 

rajoniniuose 

renginiuose 



(skaičius) (skaičius) (skaičius) (skaičius) (skaičius) (skaičius) 

1 3 5 22 37 11 

 

9. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 

Įstojusių mokinių 

skaičius 

Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

1 Vilniaus Juozo Tallat– Kelpšos 

konservatorija  

Liaudies instrumentų muzika  

1 

 

Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Dainavimas 

1 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Akordeonas 

1 Vilniaus muzikos akademija Džiazinis dainavimas 

1 Veimaro Franso Listo aukštoji 

muzikos mokykla (Vokietija)  

Fortepijonas  

 

1 Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Smuikas 

1 Vilniaus edukologijos universitetas  Muzikos pedagogika 

2 Panevėžio kolegija Ikimokyklinė pedagogika (su 

muzika)  

2 Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Klarnetas, džiazinis dainavimas 

1 Muzikos koledžas  Dainavimas 

1 Panevėžio Vytauto Mikalausko 

menų mokykla  

Gitara 

1 Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorija 

Dainavimas 

10. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvavus

ių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimo 

šaltinis ir 

panaudota 

suma litais 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, 

kaip tai įtakojo mokinių 

pasiekimus ir pan.) 

 

„Biblioteka 

bendruomenei“ 

koncertų ciklas 

(partneriai) 

 

Rajoninis 14  Mokiniai buvo išmokyti dainuoti, 

pasakoti puntininkų (šiaurės 

aukštaičių) tarme. Vyko koncertai 

ir susitikimai su vietos 

gyventojais bibliotekose. 

Vaikų vasaros 

poilsio 

programa „Ar 

tikrai žmonės 

taip gyveno?” 

Rajoninis 

 

18 

 

2480 Lt Mokiniai susipažino su Rokiškio 

ir Zarasų rajono apylinkėmis, 

kraštovaizdžiu, istorija, žmonių 

gyvenimo ypatumais, 

tradicijomis. 

Išvyka į Rygą Mokyklinis 20 1350 Lt Ekskursija po Rygos senamiestį: 

miesto istorijos ir architektūros 

stilistinis ryšys, istorinio paveldo 

paminklai. 

Išvyka į 

Anykščių 

džiazo festivalio 

2014 koncertą-

Mokyklinis 6  Mokiniai klausėsi atlikėjų P. 

Geniušo ir L. Mockūno koncerto. 

Skatintas mokinių muzikavimas. 

Plėtotas muzikinis pažinimas ir 

http://www.leu.lt/lt/stojantiesiems/stoj_bakalauro_studijos/stoj_bak_studiju_programos/programs/100273.html
http://www.google.lt/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&sqi=2&ved=0CB8QFjAA&url=http%3A%2F%2Fklaipedoskonservatorija.lt%2F&ei=4zCuVL2cJ8fYPc2ogcgE&usg=AFQjCNHg_PtWCz_HrQTuB9t2QmnGARpDZQ
http://www.google.lt/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&sqi=2&ved=0CB8QFjAA&url=http%3A%2F%2Fklaipedoskonservatorija.lt%2F&ei=4zCuVL2cJ8fYPc2ogcgE&usg=AFQjCNHg_PtWCz_HrQTuB9t2QmnGARpDZQ


projektą „Jūra 

miške“ 

dalyvavimas muzikiniame, 

kultūriniame gyvenime. 

Profesinės 

linkmės 

muzikinio 

ugdymo 

festivalio 

koncertas 

„Aukštaitijos 

talentai-2014“ 

Respublikinis 17  Puoselėti muzikiniai gebėjimai, 

skatinta muzikinė veikla, plėtotas 

bendradarbiavimas tarp 

respublikos muzikos ir meno 

mokyklų mokytojų. 

XV tarptautinis 

vargonų 

muzikos 

festivalis skirtas 

čekų muzikui, 

pedagogui, 

vargonininkui 

R. Lymanui 

Respublikinis 45  Siekiama didinti kultūrinį 

mokinių sąmoningumą, kultūrinį 

tapatumą. Sudaryta galimybė 

pažinti gimtąją ir kitų tautų 

kultūras, rūpintis jų paveldu. 

Ugdyti bendrąsias mokinių 

kompetencijas: mokėjimo 

mokytis, komunikavimo, 

pažinimo, iniciatyvumo ir 

kūrybingumo, asmeninę, 

reikalingas sėkmingai veikti 

įvairiose gyvenimo srityse. 

Kamerinis 

ansamblinis 

muzikavimas 

Mokyklinis 80  Mokiniai sėkmingai muzikavo ir 

toliau muzikuoja kameriniuose 

ansambliuose 

Mokinių 

vasaros 

stovykla 

„Vaikai 

vaikams“ 

Mokyklinis 10 360 Lt Stovykloje vyko repeticijos, 

pasiruošimas dainų šventės 

programoms. Suteikė galimybę 

įsisavint repertuarą ir tinkamai jį 

paruošti skatinant mokinių 

visokeriopą veiklą bei iniciatyvą 

puoselėti tautinės muzikos žanrą. 

Tai savęs tobulinimo, savo 

galimybių atskleidimo ir atlikimo 

patirties ugdymas. 

Projekto 

„Muzikos garsai 

bažnytinėse 

erdvėse“ 

uždarymas 

Mokyklinis 12 250 Lt Po koncerto buvo pravesta 

ekskursija po bažnyčią, 

supažindinta su jos istorija 

architektūra, paaiškinti tikėjimų 

panašumai ir skirtumai. 

11. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

51 19 23 10 17 14 

12. Mokyklos direktoriaus iniciatyva: 

Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti 

seminarai, 

konferencijos kiti 

renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, 

ryšiai  

Gaut

os/įsi

savin

tos 

lėšos 

(Lt) 



1. Koncertas 

,,Grojame 

kaimynams“ 

Senamiesčio 

mokyklos 

darbuotojams 2014-

01-20. 

2. Muzikos dienų 

koncertai Rokiškio 

rajono darželiuose ir 

mokyklose. 2014-04 

22–25 d. d. 

3. Mokinės Aušrinės 

Repeikaitės rečitalis. 

Rokiškio kultūros 

centras. 2014-05-15. 

4. Kolektyvo 

,,Jaunumėlis“ 

koncertas 

respublikinėje 

derliaus šventėje 

Vilniuje, 2014-09-

06. 

5. Rajoninių, 

respublikinių, 

tarptautinių 

seminarų, konkursų 

ir festivalių 

rengimas. 

6. Parengti 

lankstinukai apie 

mokyklą. Pagaminta 

mokyklos vėliava, 

2014-04-24 . 

7. Informacijos apie 

mokyklą sklaida 

spaudoje ir 

socialiniuose 

tinkluose.  

Direktorius, 

tobulindamas savo 

teorines žinias bei 

praktinius gebėjimus, 

siekė, kad įstaigos 

kultūra būtų stiprinama. 

Vadybinės veiklos 

rezultatai – kokybiškos 

ugdymo paslaugos, 

aplinkos svetingumas, 

bendruomenės 

sutelktumas, tradicijų 

puoselėjimas, 

įgyvendinami projektai. 

Įstaigoje skatinamas 

aktyvus bendravimas ir 

bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais. 

Vyrauja demokratinis 

valdymo stilius, 

bendruomenės nariai 

telkiami veiklos planams, 

ugdymo planui parengti 

ir įgyvendinti. 

Veikiančios savivaldos 

institucijos aktyviai 

dalyvavo formuojant 

ugdymo turinį, 

puoselėjant mokyklos 

kultūrą.  

Buvo tvarkoma 

mokyklos aplinka. 

Atliktas ugdymo patalpų 

einamasis remontas. 

Atnaujinti baldai ir garso 

įranga. 

1. Seminaras Biržų 

muzikos mokykloje 

,,Ugdymo formų 

įvairovės ir 

naujovės“, 2014-

03-07. 

2. Išvyka į Rygos J. 

Medinio 1-ają 

muzikos mokyklą 

bei operos ir baleto 

teatrą, 2014-03-21.  

3. Konferencija 

„Groju lietuvišką 

pjesę”, 2014-04-29. 

4. Tarptautinė 

džiazo diena 

Rokiškio Rudolfo 

Lymano muzikos 

mokykloje, 2014-

04-30. 

5. XV tarptautinis 

vargonų festivalio 

koncertas, skirtas 

čekų muzikos 

pedagogui, 

vargonininkui 

Rudolfui Lymanui, 

2014-10-02. 

6. Klaipėdos 

Jeronimo Kačinsko 

ir Rokiškio 

Rudolfo Lymano 

muzikos mokyklos 

koncertas Rokiškio 

krašto muziejuje 

2014-10-10. 

7. Metodinė 

edukacinė išvyka į 

Zarasų meno 

mokyklą “Gerosios 

patirties sklaida 

Aukštaitijos 

muzikos ir meno 

mokyklose”, 2014 

m. spalio 17 d. 

8. III respublikinis 

profesinės linkmės 

muzikinio ugdymo 

modulio mokinių 

koncertas 2014-11-

19. 

9. Koncertas 

Klaipėdos 

Jeronimo 

Kačinsko 

muzikos 

mokykla. 

 



,,Žiemos muzika“ 

kultūros centre 

2014-12-05. 

13. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas yra. 

Energetinis auditas neatliktas. 

Investiciniai projektai, renovacija – 

14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt) 

Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

1173100.00 117218.59 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis  

Labdaros ir paramos lėšos - - - 

2 proc. pajamų lėšos 3121.97 2602.13 Mokyklos aplinkotvarkai, 

ugdymui. 

Specialiosios lėšos 123057.50 121197.50 Ugdymui ir ūkio reikmėms  

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Lt) 

Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos 69300 69300  

VIP - -  

Privatizavimo fondo lėšos - -  

ES struktūrinių fondų lėšos - -  

15. Mokyklos partnerystė, ryšiai: Pasvalio, Biržų, Kupiškio, Varėnos, Anykščių, Kelmės, 

Utenos, Panevėžio, Molėtų muzikos mokyklomis, Panevėžio Kolegijos Rokiškio filialu, Rokiškio 

kultūros centru, Rokiškio krašto muziejumi ir Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio vardo 

viešąja biblioteka, Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla. 

Tarptautiniai ryšiai: Vokietijos Respublika, Hamburgas, Latvijos Respublikos Jėkabpilio A. 

Žilinskio vardo ir Cėsių Alfredo Kalnino muzikos mokyklos. 

Kita: Rokiškio miesto ir rajono švietimo įstaigos. 

16. Mokyklos problemos:  

Sumažinus 2014 metų finansavimą, sumažėjo 93 kontaktinės valandos. Ugdymo plane 

sumažėjo muzikos instrumento ir solfedžio pamokų trukmė (1–2 ugdymo metai) nuo 1,5 iki 1 

savaitinės valandos. Trūksta koncertmeisterio valandų ruošiant mokinius respublikiniams ir 

tarptautiniams konkursams. Tai atsiliepia ugdymo proceso kokybei.  

Mokinių grupinių pamokų tvarkaraščiai yra derinami su individualiomis pamokomis ir su 

pamokomis bendrojo lavinimo mokyklose. Tėvų pageidavimu važinėjantiems vaikams pamokas 

turime baigti pagal autobusų tvarkaraščius.  

Siekiant turiningo mokinių užimtumo vasarą, tęsiamos papildomos birželio–rugpjūčio 

mėnesių programos.  

 

 

Direktorius         Albertas Mikulėnas 

      

 

 

 

 

 

 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-38 
 

 

ROKIŠKIO CHOREOGRAFIJOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS  

2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

1. Mokyklos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – biudžetinė įstaiga. 

Mokyklos steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas111101681, Respublikos g. 94, LT-42136 

Rokiškis. 

Mokyklos grupė-neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokykla. 

Mokyklos adresas – Respublikos g. 96 ,Rokiškis . 

Mokymo kalba – gimtoji ,Lietuvių. 

2. Mokyklos administracija: 

direktorius – Arūnas Skardžius, išsilavinimas – aukštasis universitetinis, 25 metai pedagoginio 

darbo stažo, III vadybinė kategorija, mokyklai vadovauja nuo 1993 metų; 

sekretorė – Audronė Videikienė, išsilavinimas – specialus vidurinis, darbo stažas mokykloje – 21 

metai. 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2014 m.: 

„Viešųjų pirkimų organizavimo naujovės 2014 m.“ (Nr. 28, 2014-01-09); 

„Socialinių tinklų kūrimas ir plėtojimas“ (Nr. 14-014 2014-09-30); 

tarptautinė mokslinė metodinė konferencija „Šokio ugdymo tendencijos ir perspektyvos“ 

 (Nr. 393 2014-10-11); 

įstaigų vadovų priešgaisrinės saugos mokymo kursai( 2014-04-04);  

Vaikų turizmo renginių vadovų mokymo programa .(2014-06-06);  

darbų saugos ir sveikatos tarnybos specialisto kursai (2014-04-04). 

3. Mokyklos (įstaigos) organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Admi-

nistra-

cija 

Pagalbi- 

nis 

persona- 

las 

Kiti 

dar-

buo-

tojai 

Iš 

viso 

etatų 

Lais-

vi 

etatai 

Ates-

tuotų 

moky-

tojų 

Vyr. 

moky-

tojų 

Mokyto-

jų 

metodi-

ninkų 

Mokyto-

jų 

ekspertų 

Iš viso 

moky-

tojų 

Lais

vi 

eta-

tai 

1,5 1,25 0,5 3,25 - 1 8 2 - 11 - 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 

Išsilavinimas 

Choreografijos mokytojai 4 Aukštasis 

Muzikos mokytojai 

koncertmeisteriai 

2 

3 

Aukštasis 

Specialus vidurinis 

Teatrinės raiškos ir 

audiovizualinio meno mokytojai 

2 Aukštasis 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje: 

2013 rugsėjo 1d. - 254 

2014 rugsėjo 1d. - 262 

Skirtumas: 8 

5. Ugdymo programos: 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Programos 

trukmė 

 

Mokestis 

už mokslą 

(Lt/mėn) 
Mergaičių Berniukų Bendras 

Choreografinė raiška 172 51 223 7 metai 30 Lt 



Meninė saviraiška 33 6 39 neribojama 20 Lt 

 

6. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius – 46 

Į mokyklą atvyksta mokiniai iš : 

Obelių, Kavoliškio, Kriaunų, Kazliškio, Kraštų, Kamajų, Južintų, Panemunėlio, Panemunėlio g.s. 

,Palūšnių, Sėlynės, Uljanavos, Laibgalių, Skemų, Bajorų . 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 

 

1 

Socialiai remtini mokiniai 23 

8. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 

Organizuota 

tarptautinių  

Dalyvavimas Organizuota 

respublikinių 

Dalyvavimas Organizuota 

rajoninių 

Dalyvavimas 

 1 1 5 4 7 

9. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 

Įstojusių mokinių 

skaičius 

Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

1 Vilniaus kolegija Choreografija 

5 Vilniaus pedagoginis universitetas Choreografijos pedagogika 

10. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyk-

linis, 

rajoninis, 

respubliki-

nis, 

tarptauti-

nis) 

Dalyvau-

jančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, 

kaip tai įtakojo mokinių 

pasiekimus ir pan.) 

 

Šiuolaikinio 

šokio 

spektaklis 

„Vasarvidžio 

nakties 

sapnas“ 

balandžio mėn. 

rajoninis 43 Rėmėjų lėšos (500 

Lt) 

Specialiųjų 

programų lėšos 

 (1000 Lt) 

Spektaklis parodytas Rokiškio 

visuomenei ir miesto svečiams, 

reprezentavo Rokiškį 

Zarasuose. 

 

Šokio 

spektaklis 

„Liūtas 

karalius“ 

gegužės mėn. 

rajoninis 254 Specialiųjų. 

programų lėšos 

 (2000 Lt); rėmėjų 

lėšos (1000 Lt) 

Spektaklis parodytas Rokiškio 

visuomenei. 

„Šokio šventė“ 

gegužės mėn. 

rajoninis 272 Specialiųjų program 

lėšos 

(1000 Lt); 

Rėmėjų lėšos(500 

Lt) 

Mokyklos mokinių koncertas 

visuomenei. 

Respublikinė 

liaudiškų 

Kapelų ir šokių 

ansamblių 

šventė “Prie 

respubliki

nis 

48 Specialiųjų 

programų lėšos 

(1000 Lt); rėmėjų 

lėšos (500 Lt) 

 

Mokyklos mokytojų kapela 

„Bučkis“ ir šokių ansamblis 

„Nemunėlis“ dalyvavo 

festivalyje. 



Nemunėlio“ 

vasario mėn.  

Respublikinis 

liaudiškų 

Kapelų 

konkursas 

„Kaimynėli 

būki svečias“ 

Širvintose 

,spalio mėn. 

respubliki

nis 

7 Specialiųjų 

programų lėšos (500 

Lt) 

Mokyklos mokytojų kapela 

„Bučkis“ dalyvavo konkurse. 

(diplomas už geriausią kurinį). 

Senųjų metų 

palydų 

koncertas 

Rokiškio 

visuomenei, 

gruodžio mėn. 

rajoninis 52 Specialiųjų 

programų lėšos 

(1000 Lt) 

Mokyklos mokiniai dalyvavo 

koncerte. 

11. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

8 3 36 36 16  

12. Mokyklos direktoriaus iniciatyva: 

Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla 

formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti 

seminarai, 

konferencijos kiti 

renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, 

ryšiai  

Gautos / 

įsisavinatos 

lėšos 

1. Informacija apie 

mokyklos veiklą ir 

pasiekimus 

teikiama mokyklos 

interneto 

svetainėje, 

spaudoje, 

socialiniame 

tinklapyje . 

2. Sukurtas 

mokyklos 

ženkliukas. 

3. Mokyklos 

meniniai 

kolektyvai garsina 

mokyklos ir 

Rokiškio miesto 

vardą Lietuvoje ir 

užsienio valstybėse 

. 

 

1. 

Organizuojami 

tradiciniai 

mokyklos 

renginiai, į 

kuriuos 

kviečiami 

miesto ir rajono 

gyventojai, 

vykdomi 

meniniai 

projektai. 

2.Įstaigos 

veiklos 

įsivertinimo 

organizavimas ir 

gautų duomenų 

panaudojimas 

veiklai tobulinti, 

savivaldos 

institucijų 

plėtojimas ir jų 

įtraukimas į 

įstaigos 

valdymą. 

1. Organizuota 

respublikinė Kapelų ir 

šokių kolektyvų 

šventė „Prie 

Nemunėlio“. 

2. Mokyklos veiklos 

25 metų paminėjimas 

šokio spektaklis 

„Liūtas karalius“. 

3. Liaudiškų šokių 

ansamblio 

„Nemunėlis“ 

dalyvavimas 

respublikinėje dainų 

šventėje. 

1.Kupiškio 

muziejus ir 

kultūros 

centras. 

2.Zarasų 

kultūros 

centras. 

3.Širvintų 

kultūros 

centras. 

4.Ukmergės 

kultūros 

centras. 

1.Paramos ir 

labdaros lėšos 

3387,50 Lt 

2. Rėmėjai 

2500 Lt 

 



3. Sutelkta 

darbo grupė 

ugdymo ir 

veiklos planui 

parengti . 

13. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas – 2012- 11-27.  

Vidaus auditas atliktas 2012-04-19. 

Energetinis auditas atliktas 2010-10-14. 

Investiciniai projektai, renovacija mokykla įsikūrusi Rokiškio r. savivaldybės patalpose 

(Respublikos g.96), kuriose 2014 metais baigta renovacija . 

14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt) 

Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

308000,00 307950,86 Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, ryšiai. 

Labdaros ir paramos lėšos 3387,50 3387,50 Dainų šventės dalinėms 

išlaidoms. 

2 % pajamų lėšos 4618 3268,00 Paslaugos, komandiruotės. 

Specialiosios lėšos 65700,00 56125,00 Darbo užmokestis,  

soc. draudimas, ryšiai, 

komandiruotės, paslaugos, 

prekės. 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Lt.) 

Panaudota 

(Lt.) 

Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos    

VIP 19800,00 19800,00 Darbo užmokestis, soc. 

draudimas, gyventojų pajamų 

mokestis . 

Privatizavimo fondo lėšos - -  

ES struktūrinių fondų lėšos - -  

 - -  

15. Mokyklos partnerystė, ryšiai: 

Mokyklos socialiniai partneriai: Rokiškio R. Lymano Muzikos mokykla, Romuvos gimnazija, Všį. 

Jaunimo centras, Kultūros centras, Panevėžio muzikos mokykla, Zarasų meno mokykla, Jonavos 

meno mokykla, M. K.Čiurlionio meno mokykla.  

Tarptautiniai ryšiai: Larnakos jaunimo klubas (Kipras), Felbacho Jaunimo namai(Vokietija), 

Daugpilio kultūros centras, Viesites kultūros centras(Latvija), Ludzos kultūros centras (Latvija) , 

Hamburgo(Vokietija) lietuvių bendrija, Talino jaunimo centras, Krokuvos jaunimo centras, 

Martino kultūros centras (Slovakija). 

16. Mokyklos problemos:  

Dėl sumažinto biudžeto negalime pilnai vykdyti ugdymo plano ir užtikrinti mokiniams jaukios ir 

patrauklios aplinkos. 
 

Direktorius         Arūnas Skardžius 

 

 

 



       PRITARTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2015 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-38 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO DIREKTORĖS NIJOLĖS 

GUŽIENĖS 2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Mokyklos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – viešoji įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas 111101681, Respublikos g. 94, LT-42136 

Rokiškis. 

Mokyklų grupė – neformaliojo vaikų švietimo mokykla ir formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo mokykla. 

Mokyklos adresas – Vytauto g. 20, LT-42115 Rokiškis. 

Mokymo kalba – lietuvių. 

Mokymosi formos – grupinis mokymasis. 

2. Mokyklos administracija: 

direktorė (vardas, pavardė, išsilavinimas, stažas, turima kategorija, nuo kada vadovauja įstaigai) 

Nijolė Gužienė, aukštasis, darbo stažas – 38 m., III vadybinė kvalifikacinė kategorija, įstaigai 

vadovauja nuo 1993 m.; 

pavaduotoja (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas, kategorijos)  

Rimantė Gilienė, aukštasis, darbo stažas – 36 m., III vadybinė kvalifikacinė kategorija; 

kiti darbuotojai (vardas(-ai), pavardė (-ės), išsilavinimas, stažas): vyresnioji specialistė darbui su 

jaunimu Gitana Kubilienė, išsilavinimas – aukštasis, darbo stažas įstaigoje – 6 m. 

Vadovų kvalifikacijos kėlimas 2014 m. (stažuotės, seminarai, mokymai, dalyvavimas 

programose, projektuose ir kt.) 

Direktorės Nijolės Gužienės kvalifikacijos kėlimas 2014 m.: 

1. mokymai „2014-2020 m. ES paramos prioritetai ir kryptys“, 8 val.; 

2. mokymai „Projektų valdymas ir administravimas“, 24 val.; 

3. tarptautiniai mokymai Gruzijoje „Taip –tavo verslumo jausmui“, 7 dienos; 

4. mokymai „Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų efektyvumo atstovaujant jaunimo interesus 

savivaldybėje didinimas“, 24 val.; 

5. seminaras „Tarpinstitucinis bendradarbiavimas vaikų ir jaunimo gerovės srityje: problemos, 

iššūkiai ir galimybės“, 6 val.; 

6. seminaras „Kur eini, vadove?“, 6 val.; 

7. mokymai „Mąstyk globaliai, veik lokaliai!– Globalusis švietimas darbe su jaunimu“,16 val.; 

8. mokymai „Darbdavio, darbdaviui atstovaujančio asmens, darbdavio įgalioto asmens 

mokymo programa“, 16 val.; 

9. mokymai „Įmonių, įstaigų ir organizacijų vadovų priešgaisrinės saugos mokymo programa“, 

9 val. 

Direktorės pavaduotojos Rimantės Gilienės kvalifikacijos kėlimas 2014 m.: 

1. seminaras „Baltų paveldo studijos Lietuvoje, baigiamoji konferencija“, 16 val.; 

2. seminaras „Baltų paveldo studijos Latvijoje“, projekto aptarimas, 8 val.; 

3. knygų pristatymo seminaras A.Mickūnas “Mokykla, mokytojai, mokiniai”, V. Indrašienė ir 

G.Žilėnienė “Pasiekimų vertinimas ir įsivertinimas”, 8 val.; 

4. mokymai „Pasirenkamojo švietimo teikėjų vadybinių kompetencijų pagilinimas“, 20 val.; 

5. knygų pristatymo seminaras A. Havard „Dora lyderystė: asmenybės formavimo kelias“, 

L.Šimanauskienė ir A.Seilius „Komandos: samprata, kūrimas, vadovavimas“, 8 val. 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Admi- Pagalbi- Kiti Iš viso Laisvi Atestuot Vyr. Moky- Moky- Iš Lais-



nistra-

cija 

nis 

persona 

las 

dar-

buo-

tojai 

etatų etatai ų 

mokyto-

jų 

moky-

tojų 

tojų 

metodi

ninkų 

tojų 

eksper-

tų 

viso 

moky

-tojų 

vi etatai 

1,5 8,25 5 14,75 - 1 5 1 1 8 - 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų skaičius / etatų 

skaičius 

Išsilavinimas 

Vyresnysis specialistas darbui su 

jaunimu 

1/1 Aukštasis 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2013 rugsėjo 1d. – 201; 

2014 rugsėjo 1d. – 213; 

Skirtumas: 12. 

5. Ugdymo programos 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Programos 

trukmė 

Mokestis 

už mokslą 

(Lt/mėn.) 
Mergaičių Berniukų Bendras 

Dailės pradinis ugdymas 

(pirmi metai) 

6 7 13 1 m. 15 Lt 

Dailės pradinis ugdymas 

(antri-treti metai) 

8 6 14 2 m. 25 Lt 

Dailės pagrindinis ugdymas 33 4 37 4 m. 30 Lt 

Meninė saviraiška (dailė) 

suaugusiems 

10 1 11 1 m. 30 Lt 

Pynimas iš vytelių 10 - 10 2 m. 20 Lt 

Medžio darbai - 10 10 2 m. 20 Lt 

Rankdarbiai 11 - 11 2 m. 20 Lt 

Matematika 6 2 8 1 m. 15 Lt 

Kompiuterio vartotojai 2 7 9 2 m. 20 Lt 

Atviras darbas su jaunimu 38 52 90 1 m. - 

6. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius – 31 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km į mokyklą atvyksta mokiniai (išvardinkite): Kavoliškio, 

Panemunėlio, Laibgalių, Žiobiškio, Bajorų, Juodupės, Jūžintų, Kamajų, Kriaunų, Augustinavos, 

Spiečiūnų, Serapiniškio, Pužonių, Degsnių. 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos Mokinių skaičius- 

Socialiai remtini mokiniai 44 

Negalę turintys mokiniai - 

Rizikos grupės mokiniai ir jaunimas* (pildo 

tik VšĮ RJC) 

21 

Atleistų nuo mokesčio už neformalųjį 

švietimą mokinių skaičius 

24 

8. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 

Organizuota 

tarptautinių 

renginių 

Dalyvauta 

tarptautiniuose 

renginiuose 

Organizuota 

respublikinių 

renginių 

Dalyvauta 

respublikiniuose 

renginiuose 

Organizuota 

rajoninių 

renginių 

Dalyvauta 

rajoniniuose 

renginiuose 



(skaičius) (skaičius) (skaičius) (skaičius) (skaičius) (skaičius) 

1 2 - 1 2 3 

9. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 

Įstojusių mokinių 

skaičius 

Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

1 Vilniaus dailės akademija Skulptūra 

1 Vilniaus kolegija Interjero dizainas 

10. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyva

vusių 

mokini

ų 

skaičius 

Finansavim

o šaltinis ir 

panaudota 

suma litais. 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, kaip 

tai įtakojo mokinių pasiekimus ir pan.) 

 

Comenius 

Regio 

partnerysčių 

projektas 

„Baltų šaknys 

– baltų 

kultūros 

paveldo 

kūrybiškas 

panaudojimas 

ugdymo 

procese“ 

2012 m. 

rugsėjis–2014 

m. liepos mėn. 

Tarptautinis 

 

45 

mokini

ai, 10 

darbuot

ojų 

ES lėšos 

27230, 

Savivaldybė

s 1600, 

Jaunimo 

centro 

4805 

 

Mokytojai dalyvavo edukaciniuose 

renginiuose Jekabpilio (Latvija) 

muziejuje, 5 dienų seminare Plavine 

(Latvija). Liepos mėn. partneriai iš 

Plavino lankėsi Rokiškyje. Buvo 

organizuota mokinių darbų paroda, 

baigiamoji konferencija, aptartos baltų 

kultūros paveldo pažinimo, 

išsaugojimo ir panaudojimo ugdymo 

procese galimybes. Organizuota 

išvyka į Kernavę. Išleistos 3 

metodinės knygelės, atvirukų rinkinys, 

nufilmuotos 8 pamokos, papildytos 

ugdymo programos naujomis 

temomis. 

Programos 

„Veiklus 

jaunimas“ 

jaunimo 

demokratišku

mo projektas 

“I see you 

working” 

2014 m. sausio 

mėn.– 

2015 m. kovo 

mėn. 

Tarptautinis 30 ES lėšos 

24454 

Savivaldybė

s 6000 

Dalyviai susipažino su Rokiškio ir 

Cėsių (Latvija) savivaldybių struktūra, 

institucijomis, jų vykdoma veikla, 

sužinojo ir įgijo praktinių įgūdžių apie 

savo ir visuomenės interesų 

atstovavimo būdus. Projektas skatino 

jaunimą gyventi socialiai aktyvų 

gyvenimą, įsijungti į visuomeninę 

veiklą, dalyvauti sprendimų priėmimo 

procesuose. 

Tarptautiniai 

jaunimo 

mainai 

„Start up for 

Young Social 

Entrepreneur“, 

Turkijoje 

2014 m. kovo 

mėn.  

Tarptautinis 4 ES lėšos 

4666,  

dalyvių 

lėšos 

1400 

Jauni žmonės ieškojo sprendimų kaip 

pradėti verslą, kaip įgyvendinti savo 

idėjas įvairiose srityse. Dalinosi gerąja 

patirtimi, žiniomis apie verslumą, 

tobulino anglų kalbos žinias, 

bendravimo įgūdžius, pažino vieni 

kitus kartu gyvendami, dirbdami 

tarpkultūrinėse grupėse, laisvalaikio 

metu. 

Tarptautiniai 

mokymo 

kursai 

Tarptautinis 3 ES lėšos 

1300, 

dalyvių 

Dalyviai naudodami neformaliojo 

ugdymo metodus diskutavo apie 

jaunimo verslumą, jaunimo galimybes, 



,,Yes- Your 

Entrepreneuria

l Spirit“ 

Gruzijoje 

2014 m. 

gegužės mėn. 

lėšos 

450 

programą ,,Erasmus +“ Mokėsi 

suprasti vieni kitų kultūras, jų vertybes 

ir įsitikinimus, kas ir kaip formuoja 

žmonių elgesį. Kėlė savo asmenines, 

profesines ir tarpkultūrines 

kompetencijas. 

Atvirų jaunimo 

centrų veiklos 

programų 

finansavimo 

konkursas. 

„Rokiškio 

jaunimo centro 

veiklos 

plėtojimo 

programa“ 

2014 m. kovo 

–gruodžio 

mėn. 

Respublikinis 150 Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

13500 

Kiekvieną dieną jaunimo centre 

lankėsi apie 30–40 jaunų žmonių, 

kurie saugiai praleido laiką, turėjo 

erdvę susitikimams su draugais, 

saviraiškai, socialinių įgūdžių 

ugdymui(si), bendravimui, meninei 

veiklai, informacijos paieškai, buvimui 

drauge. Veiklos buvo kuriamos iš 

pačių jaunų žmonių pasiūlytų 

iniciatyvų ir idėjų. Jaunimo centre 

vyko šokio, muzikos, gitaros, meniniai 

užsiėmimai, organizuoti mokymai, 

biliardo turnyras, patyriminis žygis, 

akcijos. Jauni žmonės saugiai ir 

pozityviai praleido laisvalaikį, 

realizavo save, įgijo tolerantiškumo 

įgūdžių, išmoko elgtis sudėtingose 

situacijose, dirbti grupėse, sumažėjo 

jaunimo socialinė atskirtis. 

Visuomenės 

sveikatos 

rėmimo 

specialioji 

programa. 

Projektas 

„Myliu save 

tokį, koks esu“ 

2014 m. 

balandžio–

spalio mėn.  

Rajoninis 42 Savivaldybė

s lėšos 

500 

22 jaunuoliai dalyvavo 2 dienų žygyje 

baidarėmis. Žygio metu gaminosi 

maistą, mokėsi būti, dirbti kartu, 

pasiskirstyti atsakomybėmis. Dalyviai 

diskutavo apie tabako, alkoholio žalą 

organizmui. Projekto metu organizuoti 

polo, stalo teniso turnyrai, 

sveikatingumo šventė 

Lietuvos ir 

Lenkijos fondo 

lėšomis 

finansuojamas 

projektas 

„Feel2BFree“ 

Lenkijoje, 

2014 m. 

liepos–

rugpjūčio mėn.  

Tarptautinis 10 ES lėšos 

1974 

Projekto tikslas – ugdyti jaunų žmonių 

tarpkultūrinį dialogą, tautinį 

sąmoningumą per meno raiškos 

priemones, mokantis tolerancijos, 

bendradarbiavimo, darbo komandoje. 

Dalyviai foto sesijų metu parodė savo 

supratimą apie stereotipus, 

diskriminaciją, pažino vieni kitus 

neįprastoje veikloje. 

Vaikų ir 

jaunimo 

socializacijos 

programa. 

Projektas 

„Vasara 

Rajoninis 120 Savivaldybės 

lėšos – 4800 

Jaunimo 

centro – 

15510 

Organizuotos 5 stovyklos pamainos 

turistinėje bazėje Žiobiškyje. 

Stovyklautojai puikiai pailsėjo, patyrė 

daug teigiamų emocijų, atliko įvairias 

kūrybines užduotis, dalyvavo įvairiose 

edukacinėse veiklose, sportavo, rengė 



Žiobiškyje 

2014“, 

2014 m. 

birželio–liepos 

mėn. 

varžybas, žaidė, kūrė reklamą ir video, 

improvizavo. Vakarais rengė 

diskotekas, vakarojo prie laužo, 

organizavo šventes: „Eurovizijas“, 

madų ir lazerių šou, karaokės vakarus. 

Organizuotos išvykos į Dusetas. 

11. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

161 - 57 7 23 - 

12. Mokyklos direktoriaus iniciatyva: 

Veikla formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla 

formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti 

seminarai, 

konferencijos kiti 

renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, 

ryšiai  

Gautos / 

įsisavinatos 

lėšos (Lt) 

Bendradarbiaujant 

su žiniasklaida, 

spausdinti 

straipsniai apie 

svarbiausius 

jaunimo centro 

įvykius. 

Nuolat pildoma ir 

keičiama 

internetinės 

svetainės 

medžiaga. 

Skatinami 

mokytojai ir kiti 

darbuotojai 

dalyvauti 

tarptautiniuose 

renginiuose, 

projektuose 

 

 

Vidinės ir 

išorinės 

edukacinės 

aplinkos 

kūrimas ir 

tobulinimas. 

Dailės 

mokyklos 30- 

mečio 

jubiliejaus 

minėjimas. 

Išleisti mokslo 

metų 

kalendoriai 

iliustruoti 

buvusių ir 

dabartinių 

mokinių 

darbais. 

Atviro darbo su 

jaunimu programos 

aptarimas. 

Comenius Regio 

partnerysčių projekto 

„Baltų šaknys“ 

renginiai: mokinių 

darbų paroda, 

baigiamoji 

konferencija. 

Paruošti pristatymai: 

„Atviras darbas su 

jaunimu Rokiškio 

jaunimo centre“,“ 

Rokiškio jaunimo 

centro veikla“, 

Comenius Regio 

partnerysčių 

projekto„Baltų 

šaknys – baltų 

kultūros paveldo 

kūrybiškas 

panaudojimas 

ugdymo procese” 

rezultatai. 

Panevėžio 

darbo birža, 

Panevėžio 

apskrities 

vyriausiojo 

policijos 

komisariato 

Rokiškio rajono 

policijos 

komisariatas 

Gauta ir 

įsisavinta 

28830 Lt 

Comenius 

Regio 

partnerystės 

projektui „Baltų 

šaknys“ 

vykdyti  

13. Mokyklos pastato būklės analizė.  

Higienos pasas išduotas 2014 m. vasario 28 d. 

Energetinis auditas neatliktas. 

Investiciniai projektai, renovacija: baigtas vykdyti projektas „Buvusių darželio ir mokyklos pastatų 

Žiobiškyje rekonstravimas ir pritaikymas jaunimo turizmo bazei bei bendruomenės poreikiams“. 

Bendra atliktų darbų vertė 900 tūkst. Lt. Įvykdytas projektas „Turistinės bazės stogo remontas“, 

darbų vertė – 42,89 tūkst. Lt. Kartu su Žiobiškio kaimo bendruomene ( partnerio statusu) įvykdėme 

projektą „ Žiobiškio kaimo bendruomenės ir VšĮ Rokiškio jaunimo centro stadiono renovacija“. 

 

 



14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 

Finansavimo šaltinis Gauta lėšų 

(Lt) 

Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

 

Savivaldybės biudžeto lėšos 441396 

 

 

 

 

500 

4800 

4289 

1600 

6000 

441396 

 

 

 

 

500 

4800 

4280 

1600 

6000 

Darbo užmokestis, socialinio 

draudimo įmokos, kitos prekės ir 

paslaugos (ryšiai, komunaliniai 

patarnavimai).  

Projektai: 

„Myliu save tokį – koks esu“, 

„Vasara Žiobiškyje 2014“, 

,,Turistinės bazės stogo 

remontas“, „Baltų šaknys“, 

„I see you working“ 

Labdaros ir paramos lėšos - - - 

2 proc. pajamų lėšos 521 -  

Valstybės lėšos 13500 

 

 

14600 

 

 

6668 

 

 

1254 

13500 

 

 

14600 

 

 

6668 

 

 

1254 

Projektas „Rokiškio jaunimo 

centro veiklos plėtojimo 

programa 2014“, 

Mokinio krepšelis (darbo 

užmokestis, socialinio draudimo 

įmokos), 

,,Turistinės bazės stogo 

remontas“, 

darbo birža (darbo užmokestis, 

socialinio draudimo įmokos) 

ES struktūrinių fondų lėšos  

9250* 

* 

1974 

31835 

 

27230 

24454 

1974 

31835 

Panaudotos lėšos projektams 

vykdyti: „Baltų šaknys“, 

„I see you working“, 

„Feel2BFree”,  

,,Turistinės bazės stogo 

remontas”. 
* dalis arba visos lėšos gautos l2013 m. 

15. Mokyklos partnerystė, ryšiai:  

Socialiniai partneriai: Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, Rokiškio Suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras, Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla, Kupiškio, Zarasų, 

Druskininkų jaunimo centrai, Birštono meno mokykla, Visagino vaikų kūrybos centras, Rokiškio 

krašto muziejus, Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariato Rokiškio rajono policijos 

komisariatas, Panevėžio teritorinė darbo birža, Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras bei Juozo Keliuočio bibliotekos vaikų ir jaunimo literatūros skyrius ir kt.  

2014 m. savo veiklą jaunimo centre pradėjo Europos informacinio tinklo „Eurodesk“ 

informacinis taškas, kuris teikia jaunimui aktualią informaciją apie regione veikiančias jaunimo 

organizacijas, jaunimo galimybes įsidarbinti, jaunimo mainus, studijavimo ir finansavimo 

galimybes, laisvalaikį, savanorišką veiklą ir kt.  

Rokiškio jaunimo centras akredituotas kaip savanorius priimanti organizacija. 

Tarptautiniai ryšiai: Latvijos Jelgavos, Aizkrauklės, Plavino meno mokyklos, Cėsių miesto 

organizacijos „Jaunieši Pilstai – Pilsieta Janiešiem“, Latvijas sarkana krusta, Lenkijos Kreatywni 

Fundacija Zmian Spolecznych organizacija ir kt. 

16. Mokyklos problemos: Nėra gamtamokslinių ir techniškųjų būrelių. 

 

Direktorė         Nijolė Gužienė 

         

 



       PRITARTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2015 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-38 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO DIREKTORIAUS 

2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Mokyklos pristatymas: 

Mokyklos teisinė forma – biudžetinė įstaiga. 

Steigėjas – Rokiškio rajono savivaldybė, kodas111101681, Respublikos g. 94, LT-42136 

Rokiškis. 

Mokyklos grupė – neformaliojo švietimo mokykla. 

Mokyklos adresas –. J. Basanavičiaus g. 3, LT 42134, Rokiškis . 

Mokymo kalba – gimtoji, lietuvių. 

Mokymosi formos – teorinės paskaitos, praktinės mokomosios pratybos, dalyvavimas sporto 

varžybose. 

2. Mokyklos administracija: 

direktorius – Augutis Kriukelis, išsilavinimas – aukštasis, darbo stažas – 40 metų, vadovauja 

įstaigai nuo 1997 metų; 

Direktoriaus kvalifikacijos kėlimas 2014 m. 

Renginio pavadinimas  Data  Trukmė  

Seminaras „Turimos sporto bazės įtaka mokinių sportiniam 

aktyvumui“. 

2014-02-11 6 val. 

Tarptautinis seminaras „Sports – municipality organization, 

sport and culture together“. 

20104-02-21-

22 

16 val. 

Seminaras „Sveikos gyvensenos kūno kultūros pamokose“ 2014-08-26 6 val. 

Seminaras „Kūno kultūros ir sveikos gyvensenos žinių 

pateikimas kūno kultūros pamokose“. 

2014-09-29 6 val. 

Tarptautiniai mokymai „Susipažinimas su Vokietijos ir Čekijos 

savivaldybių indėliu plėtojant kūno kultūrą ir sportą ir 

pasikeitimas gerąja patirtimi“. 

2014-01-17-

24 

 

Pavaduotojas – Romas Kundelis, išsilavinimas – aukštasis, darbo stažas – 38 metai ; 

Renginio pavadinimas  Data  Trukmė  

„Jaunojo krepšininko įgūdžių formavimas“. 2014-01-27 8 val. 

Turimos sporto bazės įtaka mokinių sportiniam aktyvumui“. 2014-02-11 6 val. 

„Sports – municipality organization, sport and culture together“. 2014-02-21-

22 

16 val. 

„Sveikos gyvensenos ugdymas kūno kultūros pamokose“. 2014-08-26 6 val. 

„Kūno kultūros , sporto ir sveikos gyvensenos žinių perteikimas 

kūno kultūros pamokose“. 

2014-09-29  

Pavaduotojas – Edmundas Ščiuplys , išsilavinimas – aukštasis, darbo stažas – 31 metai ; 

Renginio pavadinimas  Data  Trukmė  

Turimos sporto bazės įtaka mokinių sportiniam aktyvumui“. 2014-02-11 6 val. 

„Sveikos gyvensenos ugdymas kūno kultūros pamokose“. 2014-08-26 6 val. 

„Kūno kultūros , sporto ir sveikos gyvensenos žinių perteikimas 

kūno kultūros pamokose“. 

2014-09-29  

Kiti darbuotojai: 

Vyr. buhalterė Nadežda Juozapavičienė, išsilavinimas – aukštasis, darbo stažas – 21 metai. 

 

3. Mokyklos organizacinė struktūra: 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 



Admi-

nistra-

cija 

Pagal-

binis 

perso-

na 

las 

Kiti 

darbuo

tojai 

Iš 

viso 

etatų 

Lais-

vi 

etata

i 

Ates-

tuotų 

moky-

tojų 

Vyr. 

moky-

tojų 

Moky-

tojų 

metodi-

ninkų 

Moky-

tojų 

ekspertų 

Iš 

viso 

mo-

kyto-

jų 

Lais-

vi 

etatai 

4 9 4 17 - 5 5 5 - 18 - 

Mokykloje dirbantys specialistai: 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 

Išsilavinimas 

Treneris-sporto mokytojas 14 Aukštasis  

Treneris-sporto mokytojas 4 Veiklos leidimas 

4. Mokinių skaičiaus įstaigoje:  

2013 rugsėjo 1d. – 467; 

2014 rugsėjo 1d. –365; 

Skirtumas:-102 mokiniai. Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus 2014 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. V-219 ,,Dėl sportinio 

ugdymo organizavimo rekomendacijų tvirtinimo“ pakeisti sporto ugdymo grupių sudarymo, 

ugdytinių sportinių pasiekimų vertinimo, sportinio ugdymo trukmės reikalavimai . 

5. Ugdymo programos: 

Ugdymo programa Mokinių skaičius Programos 

trukmė 

Papildomo 

mokesčio 

kaina (Lt / 

mėn.) 

Mergaičių Berniukų Bendras 

Krepšinis 30 75 105 8–10 metų 15,0 Lt. 

Futbolas   12 12 8–10 metų 15,0 Lt. 

Lengvoji atletika 22 21 43 8–10 metų 15,0 Lt. 

Sunkioji atletika  15 15 8–10 metų 15,0 Lt. 

Dziudo  8 1 9 8–10 metų 15,0 Lt. 

Sambo  3 16 19 8–10 metų 15,0 Lt. 

Šachmatai  3 21 24 8–10 metų 15,0 Lt. 

Kulkinis šaudymas 14 24 38 8–10 metų 15,0 Lt. 

Ledo ritulys  42 42 8–10 metų 15,0 Lt. 

Jėgos trikovė  18 18 8–10 metų 15,0 Lt. 

Boksas   13 13 8–10 metų 15,0 Lt. 

Tinklinis   12 12 8–10 metų 15,0 Lt. 

Neįgaliųjų sportas 7 8 15   

Iš viso: 87 278 365   

Mokinių ir grupių skaičius sportinio ugdymo etapuose: 

Grupės  Mokinių skaičius Grupių skaičius 

Pradinio ugdymo 180 15 

Meistriškumo ugdymo 148 12 

Meistriškumo tobulinimo 37 6 



Iš viso: 365 34 

6. Aptarnaujama mokyklos teritorija: 

Toliau kaip 3 km nuo mokyklos gyvenančių mokinių skaičius –18 . 

Iš kokių vietovių (toliau kaip 3 km į mokyklą atvyksta mokiniai (išvardinkite): Obelių, Juodupės, 

Kamajų, Jūžintų, Kavoliškio. 

7. Įstaigos socialinis kontekstas: 

Mokiniai, likę be tėvų globos 9 

Socialiai remtini mokiniai 52 

Negalę turintys mokiniai 15 

Rizikos grupės mokiniai ir jaunimas* (pildo 

tik VšĮ RJC) 

 

Atleistų nuo mokesčio už neformalųjį 

švietimą mokinių skaičius 

73 

8. Konkursų, koncertų, renginių organizavimas ir dalyvavimas: 

Organizuota 

tarptautinių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

tarptautiniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

Organizuota 

respublikinių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

respublikiniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

Organizuota 

rajoninių 

renginių 

(skaičius) 

Dalyvauta 

rajoniniuose 

renginiuose 

(skaičius) 

3 12 34 56 52 52 

9. Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 

Įstojusių mokinių 

skaičius 

Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

21 Lietuvos kolegijos ir universitetai Įvairios  

Baigusieji sėkmingai atstovauja mokymo įstaigų, rajono komandas įvairiose sportinėse varžybose. 

10. Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvavus

ių mokinių 

skaičius 

Finansavi

mo 

šaltinis ir 

panaudota 

suma litais 

Rezultatai (ko pasiekta, sukurta, 

kaip tai įtakojo mokinių 

pasiekimus ir pan.) 

 

Rajono mokinių 

olimpinio 

festivalio 

varžybos 

Rajoninis  1140 5000,0 Lt. Išaiškinta stipriausios komandos. 

Lietuvos 

mokinių 

olimpinis 

festivalis 

Respublikinis  430 6100,0 Lt. 43 mokiniai tapo žaidynių 

prizininkais. 

Lietuvos 

jaunučių sporto 

žaidynės 

Respublikinis  120 2800,0 Lt. 9 sportininkai tapo nugalėtojais ir 

prizininkais. 

Vasaros poilsio 

ir sveikatingumo 

stovykla 

„Aukime sveiki“ 

Rajoninis  28 6000,0 Lt. Geriausiems rajono sportininkams 

sudarytos sąlygos lavinti fizines 

savybes. 

Rajono seniūnijų 

sporto žaidynės 

Rajoninis  262 5600,0 Lt. Išaiškintos stipriausios komandos. 

Lietuvos 

seniūnijų 

žaidynių 

Respublikinis  45 1100,0 Lt. Geriausiems seniūnijų 

sportininkams sudarytos sąlygos 

dalyvauti finalinėse varžybose. 



finalinės 

varžybos 

Šaudymo 

inventoriaus 

įsigijimas 

Respublikinis  - 30000,0 

Lt. 

Nupirktas šiuolaikinis šaudymo 

inventorius. 

Šaudyklos 

paruošimo 

Baltijos šalių 

šaudymo taurės 

varžyboms 

Rajoninis  - 15000,0 

Lt. 

Paruošta šaudykla tarptautinių 

varžybų vykdymui. 

Sporto salės 

stogo remontas 

Respublikinis  - 130000,0 

Lt. 

Pakeistas sporto salės stogas. 

Dalyvavimas 

Lietuvos 

mokinių 

krepšinio lygos, 

Nacionalinės 

vaikų ledo 

ritulio lygos, 

Lietuvos atskirų 

sporto šakų 

čempionatuose 

ir pirmenybėse 

Respublikinis  290 6900,0 Lt. Geriausiems sportininkams 

sudarytos galimybės dalyvauti 

respublikiniuose renginiuose. 

11. Kiti mokinių pasiekimai. Dalyvavimas olimpiadose bei konkursuose:  

Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusių 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

1240 198 650 81 69 14 

11.1 Rokiškio rajoną 2014 m. garsino: 

Vardas, pavardė Sporto šaka Pasiekimai  Trenerio 

vardas, 

pavardė 

Agnė Šlapelytė Sambo  Pasaulio ir Europos jaunimo sambo 

imtynių čempionato III vietos laimėtoja 

Gita Čečienė 

Gitana 

Kasperavičiūtė 

Sambo  Pasaulio kadetų sambo imtynių 

čempionato III vietos laimėtoja, 

Lietuvos jaunučių sporto žaidynių 

nugalėtoja 

Gita Čečienė 

Vaiga Čečytė Sambo-

dziudo 

Lietuvos sambo ir dziudo pirmenybių 

nugalėtoja, Lietuvos jaunučių sporto 

žaidynių II vietos laimėtoja 

Gita Čečienė 

Karina Šiaulytė Lengvoji 

atletika 

Lietuvos suaugusių čempionato III 

vietos ir Lietuvos jaunių pirmenybių 

prizininkė 

Rimantas 

Šinkūnas 

Rokas Urbonas Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunučių sporto žaidynių III 

vietos ir šalies pirmenybių III vietos 

laimėtoja 

Rimantas 

Šinkūnas 

Ignas Naulis Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunių pirmenybių II vietos 

laimėtojas 

Rimantas 

Šinkūnas 

Aurimas Dulksnis Lengvoji 

atletika  

Lietuvos jaunimo pirmenybių III vietos 

laimėtojas 

Rimantas 

Šinkūnas 



Ugnė Butėnaitė Lengvoji 

atletika  

Lietuvos jaunučių sporto žaidynių 

nugalėtoja 

Valentas 

Čereška 

Martyna Šiaučiūnaitė Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunučių sporto žaidynių II 

vietos laimėtoja 

Valentas 

Čereška 

Greta Straigytė  Lengvoji 

atletika 

Lietuvos jaunučių sporto žaidynių III 

vietos laimėtoja 

Valentas 

Čereška 

Nerijus Laužadis Paplūdimio 

tinklinis 

Lietuvos jaunučių sporto žaidynių III 

vietos laimėtojas 

Vilmantas 

Raupys 

Ernesta 

Mikalauskaitė 

Šaudymas  Lietuvos suaugusių čempionato 

nugalėtoja, Baltijos šalių taurės II vietos 

laimėtoja 

Saulius 

Kublickas 

Jurijus Babachinas Šaudymas  Baltijos šalių taurės varžybų II vietos 

laimėtojas 

Saulius 

Kublickas 

Gabrielė Kišūnaitė Šaudymas  Lietuvos jaunimo čempionato 

nugalėtoja, komandinio čempionato II 

vietos laimėtoja 

Giedrius 

Kublickas 

Skirmantė Deksnytė Šaudymas  Lietuvos jaunimo komandinio 

čempionato II vietos laimėtoja 

Giedrius 

Kublickas 

Miglė Čižaitė Šaudymas  Lietuvos jaunimo komandinio ir 

asmeninio čempionatų prizininkė 

Giedrius 

Kublickas 

Edvinas Deksnys Šaudymas  Lietuvos jaunimo asmeninio 

čempionato prizininkas 

Giedrius 

Kublickas 

Kasparas Falkas, 

Žygimantas Grunevas 

Lukas Butylkinas, 

Ignas Altanas, 

Antanas Rukšėnas, 

Adas Kirdeikis, 

Mangirdas Šakalys 

Ledo ritulys Lietuvos suaugusių čempionato II 

vietos laimėtojai 

Audrius 

Deksnys 

Svajūnas Aleksiejus Sunkioji 

atletika 

Lietuvos suaugusių čempionato 

nugalėtojas 

Jonas 

Aleksiejus 

Tomas Macijauskas Sunkioji 

atletika 

Lietuvos suaugusių čempionato 

nugalėtojas 

Jonas 

Aleksiejus 

12. Mokyklos direktoriaus iniciatyva: 

Veikla 

formuojant 

įstaigos įvaizdį 

Veikla 

formuojant 

įstaigos kultūrą 

Organizuoti 

seminarai, 

konferencijos kiti 

renginiai 

Užmegzta 

partnerystė, 

ryšiai  

Gautos / 

įsisavintos 

lėšos (Lt) 

1. Buvo 

organizuota 

darbuotojų ir 

auklėtinių 

apklausa. 

2. Siekiant kuo 

daugiau 

Lietuvos 

čempionatų ir 

kitų šalies 

sporto varžybų 

organizuoti 

Rokiškyje 

1. Buvo 

siekiama 

išsaugoti gerą 

darbo aplinką ir 

mikroklimatą. 

2. Buvo 

skatinama 

atvirumas 

naujovėms, 

iniciatyva 

 

 

1. 2014 m. aktyviai 

dalyvauta 

organizuojant rajono 

kūno kultūros 

mokytojų ir trenerių 

metodinės tarybos 

veiklą 

 

Įgyvendinti 

bendri projektai 

su Lietuvos 

kaimo kultūros 

ir sporto 

asociacija 

„Nemunas“, LR 

kūno kultūros ir 

sporto rėmimo 

fondu. 

Projektų 

įgyvendinimui 

papildomai 

gauta virš 

37000,0 Lt. 

dvigubai 

išaugo 

specialiųjų 

lėšų programa 

13. Mokyklos pastato būklės analizė.  



Higienos pasas – išduotas 2012 m. vasario 5 d., 2007 m. atliktas profesinės rizikos ir darbo vietų 

įvertinimas. 

Energetinis auditas neatliktas. 

Investiciniai projektai, renovacija: – dalinai įgyvendintas šaudyklos paruošimo Baltijos taurės 

varžyboms projektas. 

Paruoštas sporto salės stogo dangos pakeitimo techninis projektas ir jis įgyvendintas. 

14. Mokyklos finansavimo šaltiniai ir lėšos: 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(Lt) 

Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

 

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 

1071,5 1071,5 Darbo užmokestis, soc. 

draudimo įmokos, gyventojų 

pajamų mokestis, įvairios 

prekės, paslaugos. 

Labdaros ir paramos lėšos 8,8 8,8 Ugdymo kokybės užtikrinimas 

2 % pajamų lėšos 2,6 2,6 Ugdymo kokybės užtikrinimas 

Specialiosios lėšos 64,0 64,0 Ūkinės išlaidos ir ugdymo 

kokybės užtikrinimas 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(Lt) 

Panaudota 

(Lt) 

Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos 8,6 8,6 Viešųjų darbų programa 

VIP    

Privatizavimo fondo lėšos    

ES struktūrinių fondų lėšos    

Kitos:    

LR Kūno kultūros ir sporto 

rėmimo fondas 

37,0 37,0 Šaudymo inventoriaus 

įsigijimo ir seniūnijų žaidynių 

programa. 

15. Mokyklos partnerystė, ryšiai: Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, Lietuvos neformaliojo 

ugdymo centras, Lietuvos kaimo kultūros ir sporto asociacija „Nemunas“, Lietuvos moksleivių 

krepšinio lyga, Nacionalinė vaikų ledo ritulio lyga, Lietuvos „Sportas visiems“ asociacija, Lietuvos 

krepšinio federacija, Lietuvos sunkiosios atletikos federacija, Lietuvos šaudymo sąjunga, Lietuvos 

sambo imtynių federacija, Lietuvos dziudo imtynių federacija, Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija, Lietuvos jėgos trikovės federacija, Lietuvos tinklinio federacija, Lietuvos sporto 

federacijų sąjunga, 34 rajono sporto klubai. Tarptautiniai ryšiai: Jėkabpilio sporto centras, Cėsių 

sporto mokykla, Aizkrauklės sporto mokykla, Daugpilio sporto mokykla. 

16. Mokyklos problemos:  

Seni ir intensyviai eksploatuojami pastatai reikalauja papildomų investicijų. Neturime lėšų 

būtiniausiam sportiniam inventoriui ir įrangai. 

 

 

 

 

Direktorius        Augutis Kriukelis  

      

 

 

 

 

 


